
Projekt

z dnia  13 grudnia 2016 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XXVII/     /2016
RADY MIEJSKIEJ W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM

z dnia 28 grudnia 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia opłaty targowej, określenia jej wysokości oraz zarządzenia 
jej poboru w drodze inkasa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2016 r. poz. 446 z późn. zm.) art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. z 2016 r. poz. 716 z późn. zm.) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja 
podatkowa (Dz. U. z 2015 r. poz. 613 z późn. zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXVI/204/2016 Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim z dnia 30 listopada 2016 r. w 
sprawie wprowadzenia opłaty targowej, określenia jej wysokości oraz zarządzenia jej poboru w drodze inkasa w     
§ 6 po ust. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: "3. Ustala sie wynagrodzenie dla inkasenta w wysokości 40 % 
pobranych i wpłaconych opłat, o których mowa w ust. 2.".

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Sępólna Krajeńskiego.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego i wchodzi w życie po 14 dniach od 
jej ogłoszenia.

Id: 3F42F4B9-09F9-49F6-97A3-B10E444B7AC5. Projekt Strona 1



Uzasadnienie
Powyższa zmiana uchwały podyktowana została potrzebą ustalenia wysokości wynagrodzenia dla inkasenta
pobierającego opłaty targowe.

Id: 3F42F4B9-09F9-49F6-97A3-B10E444B7AC5. Projekt Strona 1




